关于切实做好疫情防控相关工作的通知

公司各部门、项目公司：

当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情持续蔓延。在疫情

面前，集团、股份公司及公司党委高度重视，坚决执行国家

和我省关于疫情联防联控部署要求，坚决遏制疫情扩散蔓延

势头，坚决打赢疫情防控阻击战，公司领导时刻关注疫情动

态，对公司全员春节期间情况逐一问询了解，发现问题及时

上报，守护好公司全体职工的生命安全和身体健康。

为进一步贯彻落实集团对疫情防控部署，按集团通知要

求，现将有关工作要求与安排通知如下：

一、坚决贯彻落实省委省政府、省委宣传部、广州市政

府、集团及股份公司关于疫情防控决策部署和要求。公司全

体人员要密切关注疫情防控动态，自觉按有关指引做好防控

防护工作，坚决做到不造谣、不信谣、不传谣。

二、按照《国务院关于延长 2020 年春节放假的通知》

精神，延长 2020 年春节假期至 2 月 2 日（农历正月初九，

星期日），2 月 3 日（农历正月初十，星期一）起正常上班。

公司经营班子成员无特殊情况需按时返回工作岗位，就进一

步细化深化单位的防控措施和应对特殊情况的相应业务开

展做具体布置，确保不出责任事故和业务的有效推进；其他

人员可以结合工作实际，由部门安排，分管领导批准，在延

假三天基础上，分批带薪休年假（补休假）3 至 5 天，错峰

上班，减低人流集中度，降低潜在风险。

三、坚决阻断输入性疫情。按上级要求，对公司、项目

公司 2020年 1月 11日（含当日）后从湖北省和其他疫情严

重地区回来的员工，逐个登记造册，做到全覆盖不留死角，

公司全体员工应及时反馈自身健康情况，已便及时掌握员工

身体状况。对从武汉等重点疫区回来的员工，需在家休息观

察两周无问题之后再回公司上班。有与被感染人员接触的员

工照此办理。

四、员工中凡出现感冒、发热、咳嗽、气促等呼吸道感

染症状的员工暂不上班，需留家观察或联系专科医院诊治，

同时将自身情况上报公司，随时跟进。

五、返回工作岗位上班的干部员工，非特殊工作需要，

不要搞节后聚餐聚会，不要串门“逗利是”，不要集中“侃

大山”。全体干部职工要坚守岗位，搞好环境卫生，减少人

员聚集，力争做到“零感染”。

特此通知。

广东出版置业投资有限公司

2020年 1 月 27日